


DİYANET-SEN 
2024-2025 YILLARINI KAPSAYAN

7. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞME

KAZANIMLARIMIZ



Diyanet ve Vakıf Hizmet kolunda 20 yıldır yetkili sendika olarak toplu sözleşme görüş-
melerinde kamu işvereni ile müzakere masasına oturan Diyanet-Sen bu yıl da hizmet 
kolu çalışanlarımız adına güzel kazanımlara imza attı. 2024-2025 yıllarını kapsayan top-
lu sözleşmede hizmet kollarında mutabakat sağlanırken genele yönelik maddelerde 
kısmi mutabakat sağlanmış ve Kamu Hakem Kurulu kararlarını ile 7. Dönem toplu söz-
leşme süreci sonuçlanmıştır. 

Bu süreçte kamu işvereni ile müzakere ettiğimiz ve üzerinde mutabakat sağlayarak 
kazanıma dönüştürdüğümüz maddelerimiz ile geçmiş toplu sözleşme dönemlerinde 
elde ettiğimiz kazanımlarımızın 2024-2025 yıllarında uygulanmasını sağlayarak hizmet 
kolu çalışanlarının kazanımlarını artırdık.
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Daha önce kadrolu İmam Hatip ve Müezzin Kayyımların ek ödeme oranlarına 
yapılan 5 puan artıştan Sözleşmeli İmam Hatip ve Müezzin Kayyımların da ya-
rarlanmasını sağladık. Toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı 
itibariyle 5 puan ek ödeme artışı ile kadrolu ve sözleşmeli  İmam Hatip ve Mü-
ezzin Kayyımların maaşlarında 350 TL civarında bir artış sağlanacak.

Yaz Kur’an Kurslarında görev yapan din görevlilerinin haftalık ders saati olan 15 
saat ek ders görevi, haftalık 20 saat olarak uygulanacak.

SÖZLEŞMELİ İMAM HATİP VE MÜEZZİN KAYYIMLARIN EK ÖDEME 
ORANLARINA 5 PUAN İLAVE ARTIŞ SAĞLADIK

YAZ KUR’AN KURSLARINDA HAFTALIK EK DERS SAATİNİ 15 
SAATTEN 20’YE YÜKSELTTİK
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Sözleşmeli Kur’an kursu öğreticilerine öğretim yılına hazırlık ödeneği Toplu 
sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle yaklaşık  3.260 TL 
olarak ödenecek.

Kur’an kurslarında gece nöbeti görevi verilenlere fiilen yaptıkları her nöbet gö-
revi için Toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 4 saat 
ek ders ücreti karşılığı yaklaşık  439 TL ödenecek.

Öğretim yılı başında öğrenci kaydına ilişkin çalışmalar kapsamında görev 
yapan Kur’an kursu öğreticilerine, bir yılda 5 günü geçmemek kaydıyla fiilen 
çalıştıkları her gün için 4 saat ek ders ücreti ödenmesi uygulamasına devam 
edilecek. Toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 
öğrenci kaydına ilişkin çalışmalar için ilave 4 saat ek ders ücreti olarak yaklaşık  
408 TL ödenecek. 

KADROLU VE SÖZLEŞMELİ KUR’AN KURSU ÖĞRETİCİLERİNE
ÖDENEN ÖĞRETİM YILINA HAZIRLIK ÖDENEĞİNDE ARTIŞ SAĞLADIK

GECE NÖBETİ EK DERS SAATİ ÜCRETİNİ ARTIRDIK

KUR’AN KURSU ÖĞRETİCİLERİNE KAYIT DÖNEMİNDE VERİLEN 
EK DERS ÜCRETİNDE ARTIŞ SAĞLADIK
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Daha önce yalnızca Kadrolu Kur’an Kursu Öğreticilerinin  Diyanet İşleri Başkan-
lığınca veya verilen yetki uyarınca valiliklerce yurt içinde düzenlenen her türlü 
eğitsel gezi, konferans, kurs ve seminerlerde görevlendirmeleri halinde kendile-
rine verilmiş ek ders görevleri varsa bu görevlerini yapmış sayılırlar maddesinin 
kapsamını genişleterek Sözleşmeli Kur’an Kursu Öğreticilerinin de bu madde-
den yararlanmasını sağladık.  

Uzman Vaiz, Uzman İmam-Hatip, Kur’an Kursu Uzman Öğreticisi ve Başmü-
ezzinlerin din hizmeti tazminatı, 5 puan ilave edilerek ödenecek. Toplu sözleş-
menin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 5 puan ilave ödeme için 
yaklaşık  350 TL ödenecek. 

Başvaiz, Başimam-hatip, Kur’an kursu başöğreticilerinin din hizmeti tazminatı, 
10 puan ilave edilerek ödenecek. Toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı 
Ocak ayı itibariyle 10 puan ilave ödeme için yaklaşık  700 TL ödenecek. 

KUR’AN KURSU ÖĞRETİCİLERİ GENEL İDARİ İZİN ve GEZİLERDE  
EK DERS ÜCRETİ ALMAYA DEVAM EDECEK

“UZMAN” UNVANLI PERSONELİN DİN HİZMETLERİ
TAZMİNATINDA 5 PUAN ARTIŞ 

“BAŞ” UNVANLI PERSONELİN DİN HİZMETLERİ TAZMİNATINDA
10 PUAN ARTIŞ 



Vaizlerin din hizmetleri tazminatı, 20 puan ilave edilerek ödenecek.Toplu söz-
leşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 20 puan ilave ödeme-
nin karşılığı yaklaşık 1.400 TL ödenecek. 

Kur’an kurslarında gece nöbeti görevi verilenlere fiilen yaptıkları her nöbet gö-
revi için Toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 4 saat 
ek ders ücreti karşılığı yaklaşık  439 TL ödenecek.

VAİZLERİN DİN HİZMETLERİ TAZMİNATINDA ARTIŞ SAĞLADIK 

GECE NÖBETİ EK DERS SAATİ ÜCRETİNİ ARTIRDIK
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Dini, Ulusal  Bayram ve genel tatil  günlerinde fiilen çalışan baş imam hatip, 
uzman imam hatip, imam hatip, baş müezzin kayyım ve müezzin kayyımlara, 
fiilen çalıştıkları her gün için toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı 
Ocak ayı itibariyle fazla çalışma ücreti olarak  yaklaşık  309 TL  ödeme yapılacak

DİNİ,  ULUSAL BAYRAM ve GENEL TATİL GÜNLERİNDE ÖDENEN 
FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİ ÖDENMEYE DEVAM EDECEK

Dini Bayram günlerinde fiilen çalışan Başvaiz, uzman vaiz, cezaevi vaizi ve vaiz-
lere, fiilen çalıştıkları her gün için fazla çalışma saat ücretinin 5 katının 8 saate 
tekabül eden tutarı kadar fazla çalışma ücreti ödenecek. Toplu sözleşmenin yü-
rürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle dini bayram günlerinde fiilen çalı-
şan söz konusu personele  bir gün için yaklaşık   309 TL  civarında fazla çalışma 
ücreti ödenecek. 

DİNİ BAYRAM GÜNLERİNDE VAİZLERE  ÖDENEN  FAZLA ÇALIŞMA 
ÜCRETİNDE ARTIŞ SAĞLADIK
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Ulusal Bayram ve genel tatil  günlerinde fiilen çalışan baş vaiz, uzman vaiz, 
cezaevi vaizi ve vaiz unvanlı kadrolarda çalışanlara, fiilen çalıştıkları her gün için 
fazla çalışma saat ücretinin 4 katının 8 saate tekabül eden tutarı kadar fazla ça-
lışma ücreti ödenecek. Toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı 
itibariyle dini bayram günlerinde fiilen çalışan söz konusu personele  bir gün 
için yaklaşık   248  TL   fazla çalışma ücreti ödenecek. 

Ramazan ayı boyunca fiilen çalışmış baş imam hatip, uzman imam hatip, imam 
hatip, baş müezzin kayyım ve müezzin kayyımlara, kullanamadıkları hafta tatil 
günlerinden 3 günü için, fazla çalışma saat ücretinin 4 katının 8 saate tekabül 
eden tutarı kadar fazla çalışma ücreti ödenecek. Toplu sözleşmenin yürürlüğe 
gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle Ramazan ayında bir günlük hafta tatilini ça-
lışarak geçiren din görevlilerine bir gün için yaklaşık 248  TL ödeme yapılacak. 

ULUSAL BAYRAM ve GENEL TATİL GÜNLERİNDE VAİZLERE
ÖDENEN FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE ARTIŞ SAĞLADIK

RAMAZAN AYINDA ÖDENEN FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE
ARTIŞ SAĞLADIK

Murakıpların din hizmetleri tazminatı, 45 puan ilave edilerek ödenecek. Toplu 
sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 45 puan ilave öde-
me karşılığı  yaklaşık  3.150 TL ödenecek. 

MURAKIPLARIN DİN HİZMETLERİ TAZMİNATINA  15 PUAN
İLAVE SAĞLADIK
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Memuriyet mahallinde ilköğretim ve ortaöğretim okulu bulunmayan ve bu ne-
denle başka yerlerde eğitim-öğretim görmek durumunda kalan din hizmetleri 
sınıfındaki personelin çocuklarına Devlet yurtlarında öncelik sağlanması uygu-
lamasına devam edilecek. 

İLK VE ORTAÖĞRETİM  ÖĞRENCİLERİNE YURT ÖNCELİĞİ
SAĞLANMAYA DEVAM EDECEK

Diyanet İşleri Başkanlığı’nda musahhih kadrolarında görev yapan personelin 
din hizmetleri tazminatına  toplu sözleşmenin yürürlüğe gireceği 2024 yılı Ocak 
ayı itibariyle 30 puan ilave karşılığı yaklaşık  2.100 TL bir  artış sağlanacak

MUSAHHİHLERİN DİN HİZMETLERİ TAZMİNATINA  30 PUAN İLAVE 
İLE  ÖDEMEYE DEVAM EDİLECEK

Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Merkezi Müdürlüklerinde ve Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi Müdürlüklerinde  eğitim görevlisi kadrolarında bulunanların din hiz-
metleri tazminatı, 20 puan ilave edilerek ödenecek.  Toplu sözleşmenin yürür-
lüğe gireceği 2024 yılı Ocak ayı itibariyle 20 puan ilave ödeme yaklaşık  1.400 TL 
artış sağlayacak.

EĞİTİM GÖREVLİLERİNİN DİN HİZMETLERİ TAZMİNATINA 20 
PUAN İLAVE  EDİLEREK ÖDENMEYE DEVAM EDECEK
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Tekniker ve Teknisyenlere 349,77 TL  (5 puan) ilave ödeme yapılacak. 

Şef kadrolarında bulunan personele 1.538,97 TL (22 Puan) ilave ödeme
yapılacak. Amir kadrolarında bulunan personele 839,44  TL (12 Puan) ilave
ödeme yapılacak.

Şube Müdürü başta olmak üzere müdür unvanlı personele 1.399,07 TL (20 
Puan), müdür yardımcısı unvanlı personele 1.049,30 TL (15 Puan) ilave ödeme 
yapılacak. 

TEKNİKER VE TEKNİSYENLERE İLAVE TAZMİNAT

ŞEFLERE VE AMİRLERE TAZMİNAT 

MÜDÜR VE MÜDÜR YARDIMCILARINA İLAVE TAZMİNAT
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Müze araştırmacısı, arşivci, folklor araştırmacısı, kütüphaneci, kitap patalogu ve 
sosyologlarına; hizmet yılları dikkate alınarak İş Güçlüğü ve Temininde Güçlük 
zammı puanları ile Özel Hizmet Tazminatı “(E) Teknik Hizmetler” bölümünün 1 
inci sırasının (d) bendindeki tazminat oranları uygulanacak.

BAZI ÜNVANLARA TAZMİNAT

Müze araştırmacısı, restoratör ve sanat tarihçilerine, arkeologlar için öngörülen 
ek özel hizmet tazminat tutarı baz alınarak açık çalışma mahallindeki görev 
yaptıkları her gün için 251,83  TL (En Yüksek Devlet Memuru Aylığının %3,6’sı) 
fazla ödeme yapılacak.

MÜZE ARAŞTIRMACISI VE SANAT TARİHÇİLERİNE TAZMİNAT



Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerine;
2024 yılı için %15 + %10 olmak üzere kümülatif olarak toplamda %26,50 zam 
yapılacak.

2024 YILINDA KÜMÜLATİF 26,50 ZAM 

Programcı ve çözümleyici unvanlı personele, hizmet yılları dikkate alınarak İş 
Güçlüğü ve Temininde Güçlük zammı puanları ile Özel Hizmet Tazminatı “(E) 
Teknik Hizmetler” bölümünün 1 inci sırasının (d) bendindeki tazminat oranları 
uygulanacak.

PROGRAMCI VE ÇÖZÜMLEYİCİLERE TAZMİNAT
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Harcırah Kanunu uyarınca verilecek gündelik tutarlarının güncel koşullar çerçe-
vesinde yeniden belirlenmesine yönelik çalışma yapılacak

GÜNDELİK TUTARLARININ ARTIRILMASI

1 Ocak 2024’de; %15 Zam + %25,6 Enflasyon Farkı (Hükümetin Öngördüğü Oran) 
+ 520,60 TL Toplu Sözleşme İkramiyesi  + 2.225,98 TL Aile yardımı olmak üzere 
evli ve iki çocuklu en düşük memur maaşında %46,81 artış yapılacak ve maaşı 
22.077 TL’den  32.297,40 TL‘ye yükselecek.

EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞINDA %46,81 ARTIŞ 

2024 ve 2025 yıllarındaki zam oranlarının enflasyonun altında kalması halinde 
aradaki fark kadar Enflasyon Farkı zammı yapılacak.

ENFLASYON FARKI ZAMMI

Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerine;
2025 yılı için %6 + %5 olmak üzere kümülatif olarak toplamda %11,30 zam yapıla-
cak. *İki yıllık zam oranı, enflasyon farkı hariç kümülatif olarak %40,79 olacak

2025 YILINDA KÜMÜLATİF 11,30 ZAM



Sıra tahsisli konutlara ilişkin belirlenen beş yıllık oturma süresi engelli kamu 
görevlileri için altı yıl olarak uygulanacak.

Sendikalı olmanın ayrıcalığı olan Toplu Sözleşme ikramiyesi aylık ödenecek. 
İkramiye tutarı aylık 360,08 TL’den 520,60 TL’ye yükseltilerek %44,57 artırımlı 
olarak ve 6 aylık zam oranlarında artırılarak ödenecek.

ENGELLİLERİN KAMU KONUTLARINDAN YARARLANMASI

TOPLU SÖZLEŞME İKRAMİYESİNİN %44,57 ARTIRILMASI VE
AYLIK ÖDENMESİ
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Emekli olan kamu görevlisine 375 sayılı KHK kapsamında ödenen tazminat tutarı; 
2024 yılı birinci altı ayda 9.983,43 TL, ikinci altı ayda 10.981,78 TL,
2025 yılı birinci altı ayda 11.640,68 TL, ikinci altı ayda 12.222,72 TL olarak ödenecek. 
Bu ödemeden sözleşmeli personel de yararlanacak.

EMEKLİ OLANLARA TAZMİNAT

1 inci dereceye gelmiş tüm kamu görevlilerinin Ek Göstergelerinin 3600’e yük-
seltilmesi için yetkili Konfederasyon Memur-Sen ile bu Toplu Sözleşme dönemi 
içerisinde çalışma yapılacak. 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun güncel 
koşullar çerçevesinde evrensel ilkelere uyumlu hale getirilmesine yönelik bu 
Toplu Sözleşme dönemi içerisinde çalışma yapılacak. 

1. DERECEYE GELEN PERSONELE 3600 EK GÖSTERGE

4688 SAYILI KANUN’UN REVİZE EDİLMESİ

Aile bütçesi artırılacak, eşi çalışmayan kamu görevlisine her ay 1.673,72 TL (2.273 
x aylık gösterge) aile yardımı ödenecek.

AİLE YARDIMI ÖDENEĞİNDE ARTIŞ



Kamu görevlilerinin burs alan ve devletçe okutulan çocukları için aile yardımı 
ödeneği (çocuk yardımı)   184,09 TL (250 gösterge rakamı) olarak verilecek.

Yükseköğretim kurumlarının disiplin ve yüksek disiplin kurullarında sendika 
temsilcisinin yer alması uygulamasına devam edilecek.

BURS ALAN ÇOCUKLAR İÇİN AİLE YARDIMI

DİSİPLİN KURULLARINDA SENDİKA TEMCİLCİSİNİN BULUNMASI
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Engelli kamu görevlilerine; 
Mesleki uyum eğitimlerinin verilmesi, fiziki çalışma koşullarının iyileştirilme-
si, kurum tarafından görevlendirilmeleri halinde refakatçilerin eşlik etmesi ve 
kamu konutlarından öncelikli yararlanmalarına yönelik uygulamalara devam 
edilecek.

ENGELLİ KAMU GÖREVLİLERİNE POZİTİF UYGULAMALAR

Kamu görevlilerine yapılacak giyecek yardımının, ilgili Yönetmelik uyarınca be-
lirlenen fiyatlar esas alınarak nakdi ödenmesine devam edilecek.

GİYECEK YARDIMININ NAKDİ YAPILMASI
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Sözleşmeli personele ödenen harcırahların kapsamı genişletilecek, sözleşmeli 
personel de sürekli görev yolluğu hakkından faydalandırılacak.

Kamu görevlilerinden ünvan değişikliği suretiyle başka kadrolara naklen ata-
nanların yeni kadroya ilişkin mali haklarından doğacak farklar ödenecek.

SÜREKLİ GÖREV YOLLUĞU

GÖREV DEĞİŞİKLİKLERİNDE AYLIĞA HAK KAZANMA 

Kamu görevlilerinin cuma namazı vakti izinlerinin sürdürülmesine
devam edilecek.

Kamu görevlilerinin hac farizalarını yerine getirmeleri için hac süresince ücret-
siz izinli sayılmaları uygulamasına devam edilecek.

CUMA İZNİ

HAC İZNİ
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Aile yardımı ödeneğinin bildirime dayalı olarak geriye dönük 3 ay süreyle öden-
mesine, tarih güncellemesi yapılmak suretiyle devam edilecek.

AİLE YARDIMI ÖDENEĞİNDEN GERİYE DÖNÜK YARARLANMA

Engelli çocuğu olan kamu görevlilerine çocuk yardımı; 0-6 yaş grubundaki ço-
cukları için 552,26 TL (750 Gösterge Rakamı), 6 yaş üstü çocukları için 276,13 TL 
(375 Gösterge Rakamı) olarak ödenecek.

Sınav ya da zorunlu staj nedeniyle misafirhanede kalacak kamu görevlilerinin 
çocuklarına indirim yapılmaya devam edilecek.

ENGELLİ ÇOCUK İÇİN AİLE YARDIMI

MİSAFİRHANELERDEN YARARLANMA

Kamuya ait lojmanlardan yararlanma sürelerinin puanlamanın dışında tutul-
masına devam edilecek.

LOJMAN DESTEĞİ



Kamu kurum ve kuruluşlarında helal gıda sertifikalı ürünlerin kullanılmasına 
yönelik uygulama iradesine devam edilecek.

HELAL GIDA 

Kamu görevlilerinin çocuklarına yönelik kreş hizmeti uygulamasının başlaması 
konusunda adım atılacak. 

KREŞ HİZMETİ 



Sınav ya da zorunlu staj nedeniyle misafirhanede kalacak kamu görevlilerinin 
çocuklarına indirim yapılmaya devam edilecek.

MİSAFİRHANELERDEN YARARLANMA

Kadrolu teknik personelin ek özel hizmet tazminatı oranları, sırasıyla %3,6, %2,4, 
%1,4 ve sınırı %72, %48, %28 olarak artacak. 

TEKNİK PERSONELİN EK ÖZEL HİZMET TAZMİNATI
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Yurt içinde yer değiştirme masrafı, belgelendirme şartı olmaksızın tüm perso-
nele ödenecek. 

YER DEĞİŞTİRME MASRAFI 



0.312.230 46 86 - 0.312.231 57 22 diyanet-sen@diyanet-sen.org.tr Zübeyde Hanım Mh. Sebze Bahçeleri Cd.
No:86, 06400 Altındağ/Ankara

1998

“Yetkinin ve İstikrarın değişmeyen adresi”


